

# Pomóż zrealizować marzenia

Data publikacji: 5.05.2011 13:10

**Chociaż do wakacji zostało jeszcze nieco czasu, to jednak już teraz pojawiają się plany na czas letniego wypoczynku. Takie plany mają również uczniowie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Cieszynie.**

Trudno się dziwić, że uczniowie SOSW z utęsknieniem czekają na wakacje. W tym roku zawitają bowiem do Władysławowa. Taką możliwość będzie miało dziesięciu uczniów placówki.

Projekt został dofinansowany przez Gminę Cieszyn na kwotę 10 tysięcy zł. Jego celem jest objęcie wszystkich uczestników kolonii terapeutyczną ofertą programową, zapewnienie opieki, edukacji, zajęć sportowo-rekreacyjnych oraz zajęć socjoterapeutycznych mających na celu poprawę funkcjonowania w rodzinie, szkole i środowisku.

**- Dzięki współpracy z burmistrzem i Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Cieszynie, zgodnie z założeniami konkursu na realizację zadania publicznego Gminy Cieszyn w roku 2011 z zakresu profilaktyki, rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii zostały nam przyznane środki finansowe, dzięki którym w terminie 27.06-09.07.2011 r. po raz kolejny zrealizujemy wyjazd dla uczniów naszej szkoły. Tym razem zaplanowaliśmy wyjazd do Władysławowa jednego z piękniejszych miejsc na polskim wybrzeżu** - wyjaśnia organizator Grzegorz Jurecki SOSW.

To dobra wiadomość, ale jest i ta nieco gorsza... **- Pomimo poszukiwań najtańszych ofert koszt wyjazdu wyniesie jednak szesnaście tysięcy złotych. Dla każdego uczestnika będzie się to wiązało z dopłatą w wysokości 600 złotych. Dla części rodziców kwota ta jest sporym obciążeniem, dlatego poszukujemy sponsorów, aby umożliwić wyjazd także wychowankom, których rodziny nie są w stanie udźwignąć nawet częściowej dopłaty za wyjazd** - podkreśla Grzegorz Jurecki.

„Bądź gotowy dziś do drogi” pod taką nazwą realizowany będzie podczas wypoczynku letniego we Władysławowie program profilaktyczny – terapeutyczny połączony z aktywnością ruchową oraz elementami bajkoterapii dla dzieci i młodzieży ze Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Cieszynie.

Podczas letniego wypoczynku atrakcji z pewnością będzie pod dostatkiem. Oprócz zajęć terenowych, gier, zabaw, turniejów nie zabraknie także niezapomnianych wycieczek, lekcji pływania, zwiedzania, a nawet rejsu kutrem po morzu. Podczas realizacji projektu, uczestnicy czynnie będą korzystać z cyklu codziennych dwugodzinnych zajęć bajkoterapii. Szykują się więc wspaniałe wakacje, nic dziwnego, że temat wyjazdu tak często gości na ustach uczniów SOSW. Jednak, aby część uczestników mogła pojechać na upragnione wakacje potrzebna jest pomocna dłoń osób, które zechcą wesprzeć dziecięce marzenia.

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy  
ul. Wojska Polskiego 3  
43-400 Cieszyn  
tel/fax. 033 852 07 44  
e-mail: soswieszyn@wp.pl  
www.soswieszyn.ox.pl

BsK